COMUNE DI LEONFORTE

‘)“ PROVINCIA DI ENNA
>—t

SETTORE 2° - Servizi Sociali
Reg. Settore. N.2/9 7 del So-/2 -<oyy,

Reg. gen. N.° 82/, det 31 DIC. 2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° - SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Contributo alle famiglie di portatori di handicap per trasporto presso centri riabilitativi.

Impegno spesa .
IL CAPO SETTORE

VISTA la L.R. n.68/81, riguardante Iistituzione, I’organizzazione e gestione dei servizi per soggetti portatori
di handicap e la L.R. N.16/86 che prevede un piano di interventi a favore di tali soggetti;

RICHIAMATO il vigente regolamento dei servizi socio assistenziali, il quale stabilisce 1’assegnazione di un

contributo per le famiglie dei portatori di handicap frequentanti centri riabilitativi nella misura di 1/6 del costo
della benzina per ogni chilometro di distanza dal Comune di Leonforte alla sede del centro di riabilitazione;

RICHIAMATE le determine nn..80/390 del 05/06/2014 e 158/713 del 18/11/2014 con le quali si sono
effettuati impegni di spesa e assegnati contributi fino al mese di Giugno 2014;

ATTESO che per assegnare il contributo relativo alle richieste presenti agli atti di ufficio fino alla fine
dell’anno in corso occorre impegnare un’ulteriore somma di € 9.734,87.

VISTO il D.to Lgs.18 agosto 2000 n. 267;
VISTO I'O.R.E.L.vigente;

DETERMINA

1. Impegnare, per i motivi di cui in premessa la somma di € 9.734,87 imputandola al cap. 6740- Bil.
2014 a voce “Ass.za soggetti con handicap e loro famiglie”;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Istr.Amm.vo Sig.y3 Maria La Iacona)

Fﬁ‘ﬁ’ﬁ%m.?&&% [ Rlhdel...............
Si attesta la regolare copertura della spesa e la

disponibilita della somma.

IL CAPQ:
( Dott.ssa Antonipailijcciardo )

IL RESPONSA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO
i { iL( ™),




	00000001

